CRMV / CE

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARIA DO ESTADO DO CEARA

CNPJ: 06.622.443/0001-09

Balanco Financeiro

Periodo: 01/03/2021 a 31/03/2021

Exercicio Atual ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Receita Orgamentaria
RECEITA REALIZADA
RECEITAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA
TAXA PELA PRESTACAO DE SERVICOS
TAXAS E EMOLUMENTOS

RECEITAS DE CONTRIBUICOES

CONTRIBUIGOES DE INTERESSE DAS CATEGORIAS
PROFISSIONAIS

ANUIDADES - PESSOAS FISICAS
ANUIDADES - PESSOAS JURDICAS
RECEITAS DE SERVICOS
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS
RECEITAS FINANCEIRAS
JUROS E ENCARGOS DE MORA SOBRE BENS E SERVICOS
JUROS DE MORA
VARIACOES MONETARIAS E CAMBIAIS
ATUALIZAGAO MONETARIA

191.750,21 Despesa Orcamentaria

191.750,21
191.750,21
20.464,74
20.464,74
20.464,74

159.735,77

159.735,77

86.019,17

73.716,60
497,25
497,25
497,25

7.852,38
2.751,43
2.751,43
2.912,96

2.912,96

CREDITO EMPENHADO — PAGO
DESPESAS CORRENTES
PESSOAL, ENCARGOS E BENEFICIOS
USO DE BENS E SERVIGOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
DEMAIS DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS, AGOES E EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE

163.496,90
163.496,90
163.496,90
91.495,84
21.961,71
47.559,38
2.479,97
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fodo: 01/03/2021 a 31/03/2021
CRMV / CE Periodo: 01/03/2021 a 31/03/
[
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Exercicio Atual ESPECIFICACAO Exercicio Atual

MULTA POR MORA 1.349,69
MULTAS POR MORA 1.224,69
OUTRAS MULTAS 125,00
REMUNERAGAO DE DEP.BANC. E APLICAGOES FINANCEIRAS 838,30
RENDIMENTOS DE APLICAGOES FINANCEIRAS 838,30
OUTRAS RECEITAS CORRENTES 3.200,07
OUTRAS RECEITAS CORRENTES 3.200,07

INDENIZAGOES E/OU RESTITUICOES
DIVIDA ATIVA 3.200,07
RECEITAS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Transferéncias Financeiras Recebidas Transferéncias Financeiras Concedidas

Recebimentos Extraorcamentarios 116.396,99 Pagamentos Extraorgamentarios 116.100,61
Inscricdo de Restos a Pagar Ndo Processados Pagamentos de Restos a Pagar Nao Processados 3.208,13
Inscricdo de Restos a Pagar Processados Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depdsitos Restituiveis e Valores Vinculados 13.494,72 Depdsitos Restituiveis e Valores Vinculados 9.658,02
Outros Recebimentos Extraorcamentarios 102.902,27 Outros Pagamentos Extraorgamentarios 103.234,46

Saldo em espécie do Exercicio Anterior 774.809,36 Saldo em espécie para o Exercicio Seguinte 803.359,05
Caixa e Equivalente de Caixa 770.309,36 Caixa e Equivalente de Caixa 798.859,05
Dep0sitos. Rest. Virs Vinculados 4.500,00 Depdsitos. Rest. Virs Vinculados 4.500,00
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CRMV / CE Periodo: 01/03/2021 a 31/03/2021
[

Total: 1.082.956,56 1.082.956,56
Fortaleza-CE, 31 de margo de 2021
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